
® TÁBIRA Tu” 
PORTARIA GABINETE Nº 181-A/2024, DE 07 DE MAIO DE 2024 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA 
CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO, sob o CNPJ mº 
10.349.041/0001-41, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente 

lhe confere, CONSIDERANDO o Art. 103 da Lei Municipal de nº 019/1997 

(Estatuto dos Servidores Municipais de Tabira); CONSIDERANDO os princípios 

administrativos previstos no art. 37 da CF/88; CONSIDERANDO o poder da 

autoexecutoriedade  administrativa, CONSIDERANDO as informações 

fornecidas pelo oficio de nº 041/2024, expedido pela Coordenação da Atengéo 

Basica; 

RESOLVE: 

Art. 1°- REGISTRAR as FALTAS INJUSTIFICADAS referente ao periodo de 
abril de 2024 das servidoras mencionadas abaixo: 

F MAT NOME DATAS FUNÇÃO FALTAS 

i 96.682-3 y ANNA ISABELLAV. | 03/04/2024 | TÉC.EM 02 
| CLEMENTINO 22/04/2024 | ENFERMAGEM | 

| 40.464-7 | DANIELLA CORINA | 15/04/2024 a ACS 15 
DE BRITO SANTOS | 30/04/2024 | L 

Art. 2° - DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda com as devidas 

anotações na ficha funcional das servidoras elencadas nesta portaria. 

Art. 3° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicag&o, retroagindo-se 

seus efeitos ao dia 03 de abril de 2024. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

abira/PE, 07 de maio de 2024. 

o[V /B LMA 
MARIA CLAUDE IRA DE\MELO CRISTOVAO 

Prefeita Municipal W MQ"MU\W? 
REFEITA 

cPF auumwª 

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000 
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41 


